
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2085/

Código da publicação: 2085

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:07:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2022

N° do Processo/Ano: 614/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 30.026,10
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais odontológicos para prestação de
serviços de saúde bucal à população - itens desertos/frustrados nos Pregões Eletrônicos 035/2022 e
052/2022.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão90

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 PREGÃO N°90- 2022 PMI PARTE1 Baixar

14/12/2022 00:00:00 PREGÃO N°90- 2022 PMI PARTE2 Baixar

14/12/2022 00:00:00 PREGÃO N°90- 2022 PMI PARTE3 Baixar

14/12/2022 00:00:00 PREGÃO N°90- 2022 PMI PARTE4 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2085/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-odontologicos-para-prestacao-de-servicos-de-saude-bucal-a-populacao-itens-desertosfrustrados-nos-pregoes-eletronicos-0352022-e-0522022p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B090-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B090-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ee6ab5c5f6c3c5c4c343c034f3fcbf.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3a12b4c8b07aed849728d19748e0d7.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cbf64dd7c585d0edba5383053a5af8a.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4eaafd1d22bab1821bcffea0fa12b09.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 EDITAL PE0902022.pdf Baixar

25/11/2022 00:00:00 AVISO PE0902022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gio5hash10j1ioc1ids1hla81o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3PCsmbo6.pdf

